DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “MEU FILHO ERA APENAS UM
FIGURANTE”: REPENSANDO A PRÁTICA PEDAGÓGICA INCLUSIVA PARA O ALUNO
AUTISTA de autoria de KALINE BRASIL PEREIRA NASCIMENTO, foi publicado nos Anais
VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52362

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/52362